



# Obec Konojedy

Konojedy 7 , 281 63 Konojedy

Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: KONO-322/2017

Spisová značka: §106

Vyřizuje: Ing. Jitka Neužilová

Tel: 774 763 227

E-mail: oukonojedy@seznam.cz

Datová schránka: uvra4a8

Datum: 18.7.2017

**REMA AOS, a.s.**

**Antala Staška č.p. 510/38  
14000 Praha 4**

## Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě žádosti kterou jsme obdrželi dne 12.07.2017 prostřednictvím datové schránky uvádíme níže požadované informace:

odpověď na dotazy:

- 1) nemáme nic proti vstupu další obalové společnosti na trh v ČR
- 2) z dostupných informací zatím nedokážeme posoudit, zda by naše obec měla zájem o spolupráci

informace ve smyslu zákona 106/199:

- 1) obec není povinna informovat stávající AOS EKO-KOM, a.s.
- 2) Smlouva o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů, uzavřená mezi obcí a AOS EKO-KOM, a.s., nepředstavuje překážku pro navázání spolupráce s jinou AOS.

S pozdravem

Ing. Jitka Neužilová  
starostka